МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия № 2 г. Владивостока»

Приказ

03.07.2023                                                                                                № 97– уч

О зачислении учащихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», постановлением администрации

города Владивостока от 06.03.2023 г. № 563 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений города Владивостока за территориями

Владивостокского городского округа», приказом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия №2 г. Владивостока» «О приеме в первый

класс Гимназии №2.

,
п р и к а з ы в а ю:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение "Гимназия №2 г.Владивосток"

Подписано электронной подписью
03.07.2023 10:54
Директор
Шендрик Инна Алексеевна
2538054945-66-1688372645-20230703-183-1-1124-05

http://vladgym.ru

1. Зачислить в 1 класс муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Гимназия №2 г. Владивостока» на 2023 – 2024 учебный год следующих

учащихся с 01 сентября 2023 года:

№

П/П

№

ЗАЯВЛЕНИЯ
ФИО РЕБЕНКА ДАТА РОЖДЕНИЯ

1.  35 ШАЛАЕВА МАРЬЯ МАКСИМОВНА 17.08.2016

2.  80 ЯЗВЕНКО УЛЬЯНА РОМАНОВНА 18.09.2016

3.  63 ФОКИНА МАРГАРИТА РОМАНОВНА 26.10.2016

4.  58 ПЕТРОВ ЛЕВ КОНСТАНТИНОВИЧ 14.10.2016

5.  32 КЛЫШЕВСКИЙ РУСЛАН ДЕНИСОВИЧ 20.03.2016

6.  87 КОХАНОВСКИЙ ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 02.07.2016

7.  22 КОЧЕТОВА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА 30.03.2016

8.  41 ТЕРЁХИНА АЛЁНА ИВАНОВНА 06.06.2016

9.  59 ПРИМАК БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 23.03.2016

10.  66 СТАСЮК АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА 11.06.2016

11.  104 АКУЛИЧЕВ РОМАН ДМИТРИЕВИЧ 05.07.2016

12.  93 ЮРЧЕНКО БОРИС ВАСИЛЬЕВИЧ 24.09.2016

13.  13 ХИТЕЕВ МАРК ЮРЬЕВИЧ 24.05.2016

14.  50 СИН СОФИЯ ДЕНИСОВНАВ 18.10.2016

15.  10 МЕЛЬНИЧЕНКО ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 23.08.2016

16.  46 ТЫЩЕНКО ПОЛИНА ВАЛЕНТИНОВНА 21.05.2016

17.  1 СОЛОВЬЕВА МАЙЯ МИХАЙЛОВНА 22.03.2016

18.  82 САЕНКО БОГДАН АНДРЕЕВИЧ 22.06.2016

19.  12 ЛУНЁВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 01.09.2016

20.  4 УЗДЯЕВА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 14.04.2016

21.  81 МЕХ МИЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА 07.10.2016

22.  47 ЛЕНЦОВ ЛЕВ МАКСИМОВИЧ 17.06.2016

23.  49 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА РОМАНОВНА 17.02.2016

24.  105 СЕРГУНЦОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 01.02.2017

25.  36 ВОВК ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА 08.11.2016

26.  2 ЯКУНИН АКИМ ВЛАДИМИРОВИЧ 02.04.2016

27.  84 ЯЩУК АЛЕКСЕЙ ДЕНИСОВИЧ 23.07.2016.

28.  83 ЛОНЧАКОВ КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 28.03.2016

29.  26 МИХАЙЛОВ ГОРДЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 24.07.2016

30.  64 ХОРОШ ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 13.12.2015

31.  99 ЯКИМОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 22.04.2016

32.  33 БОГУНОВА СОФИЯ СЕРГЕЕВНА 22.09.2016

33.  114 ИЛЬЕНКО АРТЕМИЙ МИХАИЛОВИЧ 28.11.2016

34.  79 ЧЕРНОВ ВСЕВОЛОД ИВАНОВИЧ 29.10.2016

35.  27 ВОРОБЬЁВ ВСЕВОЛОД АРТЁМОВИЧ 27.07.2016

36.  52 АНФЁРОВА СТЕФАНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 06.05.2016

37.  62 БАЛЬЦАНОВ ГЛЕБ ВЛАДИМИРОВИЧ 10.01.2016

38.  77 КОРМИЧ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 05.05.2016

39.  42 ЦЫГАНОК ВЛАДИСЛАВ МАКСИМОВИЧ 22.02.2016

40.  18 ВОЩАН СЕРГЕЙ МАКСИМОВИЧ 27.07.2016

41.  72 МИКИРТУМОВА ВАЛЕРИЯ КОНСТАНТИНОВНА 25.12.2015

42.  103 БОНДАРЧУК МАРК ЕГОРОВИЧ 28.11.2016

43.  92 КОГАН ДАРЬЯ ДАНИИЛОВНА 24.01.2016

44.  20 БЛОХИН ГЕОРГИЙ АНДРЕЕВИЧ 23.05.2016

45.  78 БОЙКО ЕЛИЗАВЕТА МИХАЙЛОВНА 23.05.2016

46.  34 ТУХЕЛЬ ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА 07.07.2016

47.  19 БАТУЕВ ИГОРЬ ДМИТРИЕВИЧ 27.09.2016

48.  24 СОТНИЧЕНКО ИГНАТ АНТОНОВИЧ 08.06.2016

49.  9 ВИТРУК АННА ГЕРМАНОВНА 20.04.2016

50.  48 КОСТЕША ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 12.12.2016

51.  43 САВЕЛЬЕВ МАРК ДМИТРИЕВИЧ 10.07.2016

52.  30 РЕДЬКО КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА 07.04.2016

53.  65 ШАПОВАЛОВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 17.03.2016

54.  89 ПРЕДКО ЛЕОН ОЛЕГОВИЧ 20.05.2016

55.  40 КУЛЯЕВА ВЕРОНИКА ВАДИМОВНА 15.03.2016

56.  67 БАСЫРОВ ЭЛЬДАР ДЕНИСОВИЧ 14.04.2016

57.  21 ВЕРЕЩАГИНА АНТОНИНА СЕРГЕЕВНА 01.06.2016

58.  75 БОБРОВСКИЙ ВЛАДИМИР ИЛЬИЧ 23.05.2016

59.  37 ПАСТУХОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА 08.06.2016

60.  31 ШТУЦ ДЕНИС СЕРГЕЕВИЧ 04.08.2016

61.  122 ПИЦЫК СТЕПАН АЛЕКСЕЕВИЧ 13.04.2015

62.  88 НОВИКОВ МИХАИЛ ИГОРЕВИЧ 22.01.2016

63.  73 ЛАСКАВАЯ АРИНА АРТУРОВНА 16.12.2016

64.  110 БАЛАБЕКОВА ЕКАТЕРИНА ГАЙДАРОВНА 17.07.2016

65.  118 КОЗИН АРТЁМ ВЛАДИМИРОВИЧ 11.09.2016

66.  107 КОНОВАЛОВА КРИСТИНА СТАНИСЛАВОВНА 09.08.2016

67.  90 ПШЕНИЧНИКОВ ЕГОР АРТЕМОВИЧ 19.01.2016

68.  60 СУЛЕЙМАНОВА АРИНА РУСЛАНОВНА 11.01.2016

69.  55 ЯРОВОЙ ИГНАТ ЕВГЕНЬЕВИЧ 25.11.2016

70.  16 КОМЕНДАНТОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА 26.03.2016

71.  98 МАРОХИНА НИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 18.08.2016

72.  44 САРАНЦЕВ МИРОН СЕРГЕЕВИЧ 26.08.2016

73.  51 ШЕСТАКОВА СОФИЯ ЛЕОНИДОВНА 24.02.2016

74.  68 ЛАПИНИН ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 26.11.2015

75.  5 ДОЦЕНКО МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 23.03.2016

76.  45 КОЗАРЕЗОВА ЮЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА 27.06.2016

77.  71 НИЧИПОРЧУК ТИМОФЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 01.05.2016

78.  7 ТИМАШЕВ ТИМОФЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 30.03.2016

79.  15 ЛИ ВИКТОРИЯ ЦЗЫПЭНОВНА 09.06.2016

80.  11 КОЛЬЦОВА АРИНА ВЛАДИМИРОВНА 16.07.2016

81.  54 НАРКОЗУЕВА АРУУКЕ ТАЛАНТБЕКОВНА 19.10.2016

82.  8 ШЕВЧЕНКО АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА 20.03.2016

83.  39 ЦВЕТКОВА ВЕРА ИЛЬИНИЧНА 24.02.2017

84.  69 КИРИЧЕНКО ДАРИНА ДЕНИСОВНА 06.02.2016

85.  85 ЦОЙ АМЕЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА 01.08.2016

86.  74 САХАРОВ СВЯТОГОР ДМИТРИЕВИЧ 14.07.2016

87.  53 ДОРУХОВСКИЙ МАРК ЯНОВИЧ 11.12.2015

88.  6 ИЩЕНКО ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 02.04.2016

89.  61 ГОВЕНКО КИРИЛЛ ДМИТРИЕВИЧ 21.11.2016

90.  29 ДОНЦОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА 12.05.2016

91.  70 КИРИЧЕНКО МАРГАРИТА ДЕНИСОВНА 06.02.2016

92.  76 БАШКОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 08.04.2016

93.  17 ОВЧАРЕНКО МИЛАНА ДАНИЛОВНА 15.02.2017

94.  56 СОЛОДОВА ДИАНА АНТОНОВНА 18.05.2016

95.  28 КОТОВ ИГОРЬ ПАВЛОВИЧ 27.05.2016

96.  23 МАКАРОВА МИЛАНА ВИКТОРОВНА 16.09.2016

97.  14 ПЛЕХАНОВ ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 08.10.2016

98.  3 НОВИКОВА ЕЛИЗАВЕТА АНАТОЛЬЕВНА 12.11.2015

99.  25 ОКРУГИНА ДАРЬЯ АНДРЕЕВНА 11.04.2016

100.  38 ЗАВЬЯЛОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 03.12.2016

101.  57 ЗАВАЛЮЕВ МИХАИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 18.05.2016

102.  100 ГРОЗОВА АРИНА РОМАНОВНА 09.11.2016

103.  95 МИСЮРЕВ ГОРДЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 16.03.2016

104.  109 АБДУЛЛАЕВА МАРЬЯМ АБДУЛЛАХОВНА 26.08.2016

105.  117 МЕДВЕДЕВА ДАРЬЯ МАКСИМОВНА 07.10.2016

106.  116 КАСУМБЕКОВ АРТУР АЛЬБЕРТОВИЧ 19.01.2016

107.  119 КУЛЬКОВА ЕСЕНИЯ ИГОРЕВНА 22.06.2016

108.  115 ДЕВЯТОВ ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 14.12.2015

109.  86 ГОРОШНИКОВА АЛИСА ВИКТОРОВНА 08.06.2016

110.  91 ЦВЕТИКОВА ЕВА ВЛАДИМИРОВНА 25.10.2016

111.  94 ТКАЧЕНКО МАКСИМ КОНСТАНТИНОВИЧ 16.05.2016

112.  97 МОСКВИНА МАРГАРИТА ЮРЬЕВНА 13.02.2016

113.  96 У ТИМУР ЛУНЦЗИНОВИЧ 29.09.2016

114.  101 МЕЛЬНИК МИЛАНА ОЛЕГОВНА 21.12.2016

115.  112 КАЛИНИНА ЯНА СЕРГЕЕВНА 21.01.2016

116.  113 КОЛОСОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 23.05.2016

117.  102 ТОПВОЛДИЕВ МУХАММАДЗИЁ ТИЛЕК УГЛИ 30.11.2016

118.  106 ХИЖИНСКИЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ 05.10.2015

119.  111 МЕДВЕДЕВ ГРИГОРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 23.09.2016

120.  121 ИВАНОВА ТАМАРА АНТОНОВНА 23.06.2016

121.  120 МАЛАХОВ НИКИТА РОМАНОВИЧ 13.05.2016

122.  124 ЗУЕВ РОСТИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 17.12.2015

И.о. директора Гимназии №2                                                   Т.В. Лимберг